



PUBLICIDAD Y MARKETING

I - Factura - VERSIÓN 3.3

3776
 No. de serie del CSD del emisor
 00001000000406624030
 Fecha y Hora de emisión
 2020-09-17T17:00:57
 Folio Fiscal
 43EE364F-F931-11EA-929E-00155D014009

Lugar de expedición: 45010

Tipo de Cambio: 0.00

Emisor

RFC: CADJ7607121G4
 Razón Social: JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ
 Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Fecha y hora de certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2020-09-17T17:00:57

00001000000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: SDI850407RR7
 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general
 Razón Social: SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.000000	H87 - Pieza	CAMINO DE MESA CON PONCHADO DE LOGO INSTITUCIONAL A COLOR (MEDIDA DE PONCHADO: 45 X 35 CM) TELA POLIESTER, COLOR BLANCA MEDIDA: 172 CM LARGO CON 1 CM DE BASTILLA 70 CM DE ANCHO CON 1 CM DE BASTILLA ClaveProdServ - 53102700 - Uniformes No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$464.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$74.240000	464.000000	464.000000
2.000000	H87 - Pieza	IMPRESION A COLOR MEDIDA 1X1 METROCADA UNA DIFERENTE DISEÑO ClaveProdServ - 82121500 - Impresión No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$110.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$17.600000	55.000000	110.000000
4.000000	H87 - Pieza	IMPRESION A COLOR MEDIDA 3X3 METROCADA UNA DIFERENTE DISEÑO ClaveProdServ - 82121500 - Impresión No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1 980.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$316.800000	495.000000	1,980.000000
1.000.000000	H87 - Pieza	IMPRESION A COLOR EN PAPEL BOND SOLO FRENTE TAMANO MEDIA CARTA ClaveProdServ - 82121500 - Impresión No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$420.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$67.200000	0.420000	420.000000
3.000000	H87 - Pieza	PARED PARA TOLDO (MEDIDA DEL TOLDO 3X3) CADA UNA DIFERENTE DISEÑO IMPRESION A COLOR ClaveProdServ - 82121500 - Impresión No. ID:	495.000000	1,485.000000

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

111433EE364F-F931-11EA-929E-00155D014009|2020-09-17T17:00:57|TBND040609RKA|MZKq+VQ1bAbQCdXBgh9AZXeZYvF33ndrhvK2ao0bWWRB13e9jyLzdNxFIGXIPKNYbm8rOvHmkQwu4MqjTUMu1QEEdCJhesT1jrkXOeY6VCYP1Hw5Uk8fu9H1xtmInfsou9AkaNakweux49jHHhYrsuznFpGweVlrpncRlvc873UHvIsYVAVWBUWYyoVUL2GDxYzmnk9AI135e+BzXBa6MhN8JZVcxBI8A17m4XPAoTKX1XR92HD77kGURARbXcdK1zBt2z7VXd0EUDX0w6wPjnaQ3bAbKoa8QA b4cGemuZDGGpn9+0g3VqSuZvk+RMdFG089naJnIDeow==|00001000000504587508|81

Sello digital del emisor

MZKq+VQ1bAbQCdXBgh9AZXeZYvF33ndrhvK2ao0bWWRB13e9jyLzdNxFIGXIPKNYbm8rOvHmkQwu4MqjTUMu1QEEdCJhesT1jrkXOeY6VCYP1Hw5Uk8fu9H1xtmInfsou9AkaNakweux49jHHhYrsuznFpGweVlrpncRlvc873UHvIsYVAVWBUWYyoVUL2GDxYzmnk9AI135e+BzXBa6MhN8JZVcxBI8A17m4XPAoTKX1XR92HD77kGURARbXcdK1zBt2z7VXd0EUDX0w6wPjnaQ3bAbKoa8QA b4cGemuZDGGpn9+0g3VqSuZvk+RMdFG089naJnIDeow==

Sello digital del SAT

Zf3gGBhKSwaqJhJ83zZ0Zn9YVesf30u8VfU049MFn27wzkQlgi+P2nyue6Gin9G2z44Mk+pmNAh4YoVpkVmgj1buJlJorVWw76VzUdGNG00ta21UH5QxpIjzeAzrs9aSc7SjXH10TmvMTn0Q8TVZF6dg1cToQjZFP6TEWYgS1BjwX4ugF9JJeD8DV2XTVm1WGEY+PHIKjC7AOnXTM8Xh4E+8Me6c9NDcYTe07bW9ka3Q0V9KJdUwKf75cIAx1Ac5cuqcdJgU4dHc2OInjuz2XSHEIVZWFGRbDGS9K2XHjjeZLjzQhiz18AuKZ3KMF38:Cw==



Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Facture electrónicamente en <http://www.gappublicidad.com.mx>



PUBLICIDAD Y MARKETING

I - Factura - VERSIÓN 3.3

3776

No. de serie del CSD del emisor

00001000000406624030

Fecha y Hora de emisión

2020-09-17T17:00:57

Folio Fiscal

43EE364F-F931-11EA-929E-00155D014009

Lugar de expedición: 45010

Tipo de Cambio: 0.00

Emisor

RFC: CADJ7607121G4

Razón Social: JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Fecha y hora de certificación

2020-09-17T17:00:57

No. de serie del CSD del SAT

00001000000504587508

Forma de Pago

99 - Por definir

Receptor

RFC: SDI850407RR7

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Razón Social: SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA

Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,485.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$237.600000

FALDONES O MEDIAS PAREDES CON TRAVESANO PARA TOLDO (MEDIDA DE TOLDO 3X3) CADA UNA DIFERENTE DISEÑO, IMPRESION A COLOR

ClaveProdServ - 82121500 - Impresión No ID:

264.000000

1,584.000000

Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,584.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$253.440000

TOTAL EN LETRA: SIETE MIL NUEVE PESOS 88/100 MXN

Subtotal	6,043.00 MXN
IVAT 0.160000	966.680000 MXN
Total	7,009.68 MXN

Comunicación Social Blanca Luna 31-01-21

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1J43EE364F-F931-11EA-929E-00155D014009|2020-09-17T17:00:57|TBN049609RKA|MZKq+Q1bAbQCdXBgN0A2XeZYvF33NdrhvK2ao0bWwI8I3e9jylZdNXFIgXIPKNYbM8irOvHmkQwu4MjdjTUMu1QEdCJheSTIjKXOeY6VCYP1Hw5UkBFu9+1xtdmfsfou9AkaNakweux40j+HHhYrsuznFpGweVirpncRfvc07GUHvisYVAVWBUWYoVUL2GDxYzmnk9A1I35e+BaZxBa6fMnN6dZVcxBI8u7m4XPAoTKXTRV92IHD77KURARbx4DK1zBI2tz7VXdoEUDXUw6wPjnaQ3bAbKoa6QAbl4cGemuZDGp9+0g3VqSuZvk+RMdfGO89haJnIEow==|00001000000504587508|

Sello digital del emisor

MZKq+Q1bAbQCdXBgN0A2XeZYvF33NdrhvK2ao0bWwI8I3e9jylZdNXFIgXIPKNYbM8irOvHmkQwu4MjdjTUMu1QEdCJheSTIjKXOeY6VCYP1Hw5UkBFu9+1xtdmfsfou9AkaNakweux40j+HHhYrsuznFpGweVirpncRfvc07GUHvisYVAVWBUWYoVUL2GDxYzmnk9A1I35e+BaZxBa6fMnN6dZVcxBI8u7m4XPAoTKXTRV92IHD77KURARbx4DK1zBI2tz7VXdoEUDXUw6wPjnaQ3bAbKoa6QAbl4cGemuZDGp9+0g3VqSuZvk+RMdfGO89haJnIEow==

Sello digital del SAT

Zf3gQBhK3WAqihJ88z0Zn9YVsf90uB8VfuO49MFNz7wzQlq+R2ryueBcm9G3zfaMxJgmNAh4YoVpkYmgj1buJ2br4WkxW26vzZUdrSNG00ra21UH5Qxp1jzeAzes9aSc7SrgXH16TmVnTndfO9TYZF8dgtcTuQjzTZP8TEWYgS1BjwX4dgF8NJeD0DV2XTVmTWGEY+PNKIJG7AOnxTM8XHz4E+6Me5c9NDcYTe9/7bWMMkn4QUV5KJwUwRkT5eJAx1Ac5cuq4DzjGoutRhc2OirgzYXSHENZWFRCRbDGS9K2XHXjeZLgzQhiz1BAuK23KMF3/Cw==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en http://www.gappublicidad.com.mx